

اخبار

سدهای کشور فقط ۱۹/۳۸ میلیارد مترمکعب آب دارند

مدیر کل دفتر اطلاعات و داده‌های آبی شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: در شرایط فعلی از کل حجم مخزن سدهای کشور که در حدود ۵۰.۵ میلیارد متر مکعب است، حدود ۳۸ درصد ظرفیت این مخازن، حجم آب ذخیره شده وجود دارد.فیروز قاسم‌زاده، درباره آخرین وضعیت ذخایر سدهای کشور اظهار داشت: بررسی وضعیت سدها مستخرج از سامانه اطلاعاتی سدهای کشور نشان می‌دهد تا تاریخ ۱۸ دی سال آبی جاری (سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۰) میزان کل حجم آب موجود در مخازن سدهای کشور در حدود ۱۹.۳۸ میلیارد مترمکعب است.وی افزود: در حال حاضر موجودی آب در سدهای کشور حدود ۲۸ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته را نشان می‌دهد. مدیر کل دفتر اطلاعات و داده‌های آبی شرکت مدیریت منابع آب ایران تصریح کرد: میزان کل ورودی به سدهای کشور طی سال آبی جاری تا تاریخ ۱۸ دی حدود ۶.۴۶ میلیارد مترمکعب است که کاششی معادل ۳۰ درصد نسبت به سال آبی گذشته در مدت مشابه را تبیین می‌کند.

وی میزان کل حجم خروجی از سدهای کشور از ابتدای مهرماه تا تاریخ ۱۸ دی را معادل ۱۱.۶ میلیارد مترمکعب اعلام کرد و افزود: این میزان کاششی معادل ۳۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته نشان می‌دهد.

قاسم‌زاده تأکید کرد: در شرایط فعلی از کل حجم مخزن سدهای کشور که در حدود ۵۰.۵ میلیارد متر مکعب است، حدود ۳۸ درصد ظرفیت این مخازن، حجم آب ذخیره شده وجود دارد.

وی خاطرنشان کرد: میزان پرشدگی سدهای مهمی چون زاینده‌رود، شمیل و نیان و سفیدرود در شرایط فعلی به ترتیب حدود ۱۳ درصد، ۹۴ درصد و ۲۳ درصد است.

آب ایران میزان پرشدگی مخازن استان‌های خوزستان و تهران را طی سال آبی جاری به ترتیب در حدود ۴۵ درصد و ۱۸ درصد عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت خبر داد:

وصول همه منابع حاصل از فروش نفت ایران

معاون وزیر نفت با بیان اینکه درآمدهای نفت ایران در ماه‌های اخیر افزایش قابل ملاحظه‌ای داشته است، افزود: همه منابع حاصل از فروش نفت ایران وصول شده و درآمد نفتی معوق در دولت سیزدهم نداریم.

به گزارش وزارت نفت، محسن خجسته‌مهر با بیان اینکه بخشی از فروش نفت ما از سوی بخش خصوصی انجام می‌شود، گفت: در دولت سیزدهم بخشی از بازارهای از دست‌رفته نفت احیا شد و هرچه نفت می‌فروشیم، پولش را می‌گیریم.

وی با بیان اینکه درآمدهای نفت ایران در ماه‌های اخیر افزایش قابل ملاحظه‌ای داشته است، افزود: همه منابع حاصل از فروش نفت ایران وصول شده و درآمد نفتی معوق در دولت سیزدهم نداریم.

خجسته‌مهر از نحوه خنثی‌سازی تحریم‌های نفتی گفت و بیان کرد: نخستین فرض برای خنثی‌سازی تحریرها، این است که ما اعتقاد نداریم فقط چند کشور در جهان هستند، از این رو راهمای دیگری هم برای برقراری ارتباط با جهان وجود دارد. موضوع دوم درباره فروش نفت این است که اگر موفق شویم و دقیقاً از قاعده و سازوکار بازار بین‌المللی استفاده کنیم، می‌توانیم تحریم‌ها را خنثی کنیم و نفتمان را بفروشیم. به میزانی که ما از قواعد، تکنیک‌ها و تاکتیک‌های بازار استفاده کنیم، به همان میزان می‌توانیم موفقیت‌هایمان را افزایش دهیم.

معاون وزیر نفت افزود: امروز بازاریابی برای فروش نفت شمایل مختلفی به خود گرفته و ما هم می‌توانیم از اشکال مختلف بازاریابی استفاده کنیم و مبتنی بر همین روش‌ها توانسته‌ایم مقدار فروش نفت خام و میعانات گازی را در مقایسه با چند ماه گذشته یا در مقایسه با قبل از دولت سیزدهم افزایش دهیم و مطالبات حاصل از فروش نفت و میعانات گازی‌مان را هم دریافت کنیم.

با این حال مدیرعامل شرکت ملی نفت از ارائه هرگونه عدد و رقم خودداری کرد و افزود: عددنمی‌دهم، اما می‌توانم بگویم، فروش نفت و میعانات گازی در مقایسه با دولت گذشته، دولت دوازدهم، رشد خیلی خوبی داشته است. با اطمینان به شما می‌گویم که در این مدت فروش مناسبی داشتیم. یعنی توانسته ایم آنچه را که در قانون بودجه ۱۴۰۰ در زمینه فروش نفت ذکر شده، تأمین کنیم و هم فروش نفت را افزایش دهیم و هم منابعش دریافت شده است.

وی درباره موضوع تهاثر نفت به ازای سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی هم گفت: در بودجه ۱۴۰۱ این موضوع لحاظ شده و امکان تهاثر وجود دارد. حالا تهاثر می‌تواند شکل‌های مختلفی داشته باشد. کسانی که به هر شکلی از دولت طلب داشته باشند – دولت به معنای عام خود که می‌تواند دستگاه‌های اجرایی باشد – تهاثر نفت برای پرداخت طلب امکان‌پذیر خواهد بود. ان‌شاءالله در سال ۱۴۰۱ انجام می‌شود. البته آیین‌نامه مخصوص به خود را هم خواهد داشت که به چه شکلی این اقدام انجام شود.

خجسته مهر ادامه داد: به‌طور کلی برای هر شرکتی که چه مطالبه‌ای داشته باشد و چه بتواند یک کار معوضی را انجام دهد، این مسئله مبتنی بر آیین‌نامه مربوطه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ دیده شده و فرصت معتنی است. این آمادگی و انعطاف را الان هم داریم؛ هر شرکت و سرمایه‌گذاری، چه سرمایه‌گذار خارجی باشد و چه سرمایه‌گذار داخلی که نباید سرمایه‌گذاری کند، ما آمادگی داریم بازپرداختش را با تحویل محموله‌های نفتی انجام دهیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: در هفته آینده موضوع اعتبارسنجی و جایگزینی نظام فعلی که موجب نارضایتی افراد شده و بسیاری را که سال‌ها به تعهدات خود عمل کردند اما ضامن یا وثیقه لازم را نداشتند از دریافت وام محروم کرده است، انجام می‌شود.

سید احسان خاندوزی در حاشیه بازدید سرزده از بانک‌های دولتی درباره جایگزینی اعتبارسنجی به‌جای وثیقه و ضامن به‌ویژه در وام‌های خرد، گفت: در خصوص برخی از شرکت‌ها اعتبارسنجی‌ها در پرونده وجود داشت، در برخی از موارد نیز فقط به استعلام‌ها در مورد چک برگشتی اشخاص حقیقی بسنده شده بود.

وی ابراز امیدواری کرد: در هفته آینده موضوع اعتبارسنجی و جایگزینی نظام فعلی که موجب نارضایتی افراد شده و بسیاری را که سال‌ها به تعهدات خود عمل کردند اما ضامن یا وثیقه لازم را نداشتند و از دریافت وام محروم کرده است، انجام خواهد شد و خبر خوبی را اعلام خواهیم کرد. دستورالعملی برای محدودیت پرداخت نداشتیم.

خاندوزی درباره توقف تسهیلات بانکی در ماه‌های پایانی سال، گفت: در وزارت اقتصاد دستورالعمل و ابلاغیه‌ای مبنی بر محدودیت پرداخت



تسهیلات بانکی، به غیر از مراعات ضوابطی که بانک مرکزی بر آنها نظارت کند وجود نداشته است. وی گفت: امیدوارم با توجه به اینکه نیاز تولیدکنندگان و خانوارها در ماه‌های پایانی سال افزایش می یابد شاهد توقف و تاخیر پرداخت وام‌ها نباشیم و پیگیری می‌کنیم فشاری به افراد وارد نشود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی درخصوص وام

اخبار

خبر مهم وزیر اقتصاد درباره پرداخت وام به مردم



تسهیلات بانکی، به غیر از مراعات ضوابطی که بانک مرکزی بر آنها نظارت کند وجود نداشته است. وی گفت: امیدوارم با توجه به اینکه نیاز تولیدکنندگان و خانوارها در ماه‌های پایانی سال افزایش می یابد شاهد توقف و تاخیر پرداخت وام‌ها نباشیم و پیگیری می‌کنیم فشاری به افراد وارد نشود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی درخصوص وام

خبر مهم میر کاظمی در صحن علنی:

با حذف ارز ۴۲۰۰ می‌خواهیم فشار را از دوش فقرا برداریم

کنیم و ۴۰ درصد دیگر آن با صندوق توسعه ملی می‌رود. این جمله را میرکاظمی می‌گوید و ادامه می‌دهد ۶۵۰ هزار میلیارد حقوق پرداختی ما در سال آینده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه توضیح داد که با در نظر گرفتن سهم‌های دیگر از درآمد نفتی، ۱۶ میلیارد دلار باید به هزینه‌های جاری و عمرانی در خزانه و همچنین ارز ترجیحی اختصاص داده شود، آیا می‌توان با این اعتبار هر دو موضوع را دنبال کرد؟

میرکاظمی گفت که بانک مرکزی مجبور شده برای تأمین ارز، آن را از بازار بخرد و به قیمت ۴ هزار و ۲۰۰ تومان بفروشد و باعث افزایش پایه پولی شود. دولت در سال آینده باید ۶۵۰ هزار میلیارد تومان حقوق پرداخت کند و ۱۷۰ هزار میلیارد تومان سررسید اوراق محاسبه شده است. همچنین ۲۰۰ هزار میلیارد تومان بازپرداخت اوراق و بدهی هاست.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت که صندوق‌ها می‌گویند تا حدود ۷ درصد می‌توانند حقوق پرداخت کنند و دولت مجبور شده

بنابراین برای بخشی از تجهیزات و لوازم پزشکی که به‌نیاز باید وارد شود، از طریق ۹۰ میلیون دلار مصوب تأمین خواهد شد.

پیگیری نظارت بر مصوبات

خاندوزی گفت: هفته پیش جلسه‌ای با مدیران عامل بانک‌های دولتی برگزار شد و وزارت اقتصاد مطالبات و درخواست‌هایی را عنوان کرد.

وی افزود: در آن جلسه وعده دادم که بنای دولت سیزدهم بر این است که اگر مصوبه و قاعده‌ای تصویب می‌شود به‌طور حتم باید در عرصه اجرا و عمل فعالان اقتصادی، مردم و خانوارها احساس کنند که این اتفاق پیگیری می‌شود و وعده دادیم که نظارت بر مصوبات را پیگیری خواهیم کرد.

وزیر اقتصاد اظهار داشت: از مصوبه‌های اخیر این است که فعالان اقتصادی حق دارند نسخه‌ای از قرارداد‌های بانکی خود را در اختیار داشته باشند، همچنین نرخ سود تسهیلات پرداختی و جرایم و دیرکرده‌ها به وضوح باید پیگیری شود.

وی ادامه‌داد: در این زمینه سامانه‌ای در وزارت اقتصاد طراحی شده است و همه استان‌ها می‌توانند موارد را معرفی کنند. در روزهای گذشته مواردی از تخلفات عنوان شده است و با جدیت با مدیران شعبی که تخلفات آنها احراز شود، برخورد و اطلاع‌رسانی می‌شود.



این پرداخت‌ها را تأمین کند. پایه‌های مالیاتی که پیشتر دریافت نمی‌شد، در بودجه سال آینده قرار داده شده و همچنین ۲ میلیون نفر مؤدی مالیاتی جدید شناسایی شده است.

برگزاری «جشنوارهٔ زمستانهٔ برنامه‌نویسی» در آکادمی ایرانسل

دانش‌نیان، استارت‌اپ‌ها و شرکت‌های فناور، با هدف تأمین نیازمندی‌های بازار ICT تأسیس شده است.

چشم‌انداز این مجموعه، پیشگام بودن در توسعهٔ منابع انسانی و زیرساخت‌های تحقیقاتی اقتصاد دانش‌بنیان در حوزهٔ ارتباطات و فناوری اطلاعات و دستیابی به جایگاه برترین شرکت ملی در زمینهٔ خلق محصولات و خدمات این حوزه است و «بخش تحقیق و توسعه»، «مرکز نوآوری ایرانسل» و «آکادمی ایرانسل»، از جمله بخش‌های اصلی آن هستند.

ایرانسل، نخستین ارائه‌دهندهٔ ۵G و رکورددار سرعت اینترنت در ایران، با راه‌اندازی این مجموعه، در پی حرکت در مسیر گسترش خدمات متنوع و توسعهٔ سبک زندگی دیجیتال و خلق آینده‌ای همگام با تحولات دنیای دیجیتال است تا با بهره‌گیری از فناوری‌های برتر در حوزه‌های مختلف، خلق ارزش کند.

دریافت اطلاعات بیشتر دربارهٔ آکادمی ایرانسل و ثبت‌نام در دوره‌های آموزشی، از طریق وب‌سایت آن به نشانی p/۱۳۵۹۸/labs.irancell.ir امکان‌پذیر است.

روستای دیجیتال ایران، با جامعهٔ دانشگاهی و مراکز علمی، استارت‌اپ‌ها و شرکت‌های فناور و با مأموریت انجام فعالیت‌های تحقیق و توسعه، نوآوری و تجاری‌سازی در زمینهٔ شبکهٔ ارتباطات و فناوری اطلاعات و کسب‌وکارهای پیرامونی با کمک مراکز علمی و پژوهشی داخل و خارج از کشور، اعم از دانشگاه‌ها، شرکت‌های

برای مشتریان ایرانسل در گروه‌های تخصصی مدیریت حرفه‌ای و فناوری‌اطلاعات و ارتباطات» و «آموزش استارت‌اپ‌ها و فرایند شتاب‌دهی و ارائه خدمات منتورینگ» هستند.

«راهٔ آموزش دیجیتال در جهت دسترسی آسان و عادلانه برای مشتریان»، «ارتقای سطح دانش مدیریتی و فنی مدیران و کارشناسان ایرانسل»، «پیاده‌سازی آموزش تخصصی و مهارت‌محور برای همکاران غیرمستقیم ایرانسل در جهت بهبود خدمات نوین» و «حراز بالاترین درجهٔ رضایتمندی مشتریان از آموزش‌های حرفه‌ای و مهارت‌محور» از جمله اهداف آکادمی ایرانسل هستند.

مجموعهٔ ایرانسل لبز، از سال ۱۳۹۸، با هدف تعمیق ارتباط ایرانسل، اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران، با جامعهٔ دانشگاهی و مراکز علمی، استارت‌اپ‌ها و شرکت‌های فناور و با مأموریت انجام فعالیت‌های تحقیق و توسعه، نوآوری و تجاری‌سازی در زمینهٔ شبکهٔ ارتباطات و فناوری اطلاعات و کسب‌وکارهای پیرامونی با کمک مراکز علمی و پژوهشی داخل و خارج از کشور، اعم از دانشگاه‌ها، شرکت‌های

و همسان‌سازی شده که از جمله آن اعتبار ۲۵ هزار میلیارد تومان برای رتبه بندی معلمان در سال آینده است.

همچنین برای تحقق رشد ۸ درصدی مبلغ ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از محل هدفمندی منابع عمومی لایحه ۱۴۰۱ لحاظ‌شده ملا اعتبارات در سال جاری ۹ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بود که در لایحه بودجه سال آینده به ۲۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای آبرسانی پایدار به مناطق شهری، روستایی و عشایری پیش بینی شده.
وی اضافه کرد: دغدغه‌ای که در ارتباط با شبکه ملی ارتباطات در برنامه‌های چهارم و پنجم داشتیم، برای دولت الکترونیک ۱۰ هزار میلیارد تومان برای این شبکه پیش‌بینی شد و در سطح استانی رشد ۷۷ درصدی منابع عمومی دولت در سطح استانی دیده شده است.
در مورد بحث حقوق کارمندان که مورد توجه نمایندگان هم قرار دارد، و احتمال افزایش آن وجود دارد، حداقل دریافتی از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید و اعتبارات طرح‌های تملک دارایی برای استان‌ها نسبت به سال جاری افزایش یافته است.
سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱ تمرکززدایی را از نقاط قوت بودجه خواند و افزود: در لایحه بودجه سال آینده اعتبارات و اختیارات بیشتری نسبت به سال جاری به استان‌ها داده شده و همچنین پیش‌بینی لازم برای اعتبارات صندوق‌های بازنشتگی و بحران‌ها و همچنین رتبه‌بندی معلمان

گرفته شده و همچنین در مورد بهبود شاخص‌های کلان منابع بودجه ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی ۶.۹ شده است البته برخی نمایندگان نسبت به این موضوع ایراداتی وارد کردند که در جزئیات بودجه مورد توجه قرار می‌گیرد.
سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱ اضافه کرد: در لایحه بودجه استقراض دولت از طریق اوراق مالی کاهش پیدا کرده و پرداخت ۱۸۰ هزار میلیارد تومان اصل سود مالی در سال آینده مورد توجه قرار گرفته است؛ همچنین دولت برای سال آینده برای تولید ۴ میلیون مسکن اعتباراتی مشخص کرده که این نوبدی خوش برای جوانان کشور است و ۵ هزار میلیارد تومان برای راه‌اندازی مسکن محرومان و استفاده از ظرفیت دارایی‌های غیرمستقیم وزارت راه و شهرسازی و منابع ۳۱ صندوق پیشرفت و عدالت در استان‌ها پیش‌بینی شده است.

تصویب کلیات بودجه در مجلس
نمایندگان مجلس در جلسه علنی صبح امروز (یکشنبه) مجلس بعد از سخنرانی رئیس جمهور و دفاع نماینده دولت، کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ را با ۱۷۴ رای موافق، ۷۶ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از مجموع ۲۶۰ نماینده حاضر تصویب کردند.
نمایندگان مجلس در جلسه علنی صبح امروز (یکشنبه) مجلس بعد از سخنرانی رئیس جمهور و دفاع نماینده دولت، کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ را با ۱۷۴ رای موافق، ۷۶ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از مجموع ۲۶۰ نماینده حاضر تصویب کردند.
نمایندگان مجلس در جلسه علنی صبح امروز (یکشنبه) مجلس بعد از سخنرانی رئیس جمهور و دفاع نماینده دولت، کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ را با ۱۷۴ رای موافق، ۷۶ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از مجموع ۲۶۰ نماینده حاضر تصویب کردند.
نمایندگان مجلس در جلسه علنی صبح امروز (یکشنبه) مجلس بعد از سخنرانی رئیس جمهور و دفاع نماینده دولت، کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ را با ۱۷۴ رای موافق، ۷۶ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از مجموع ۲۶۰ نماینده حاضر تصویب کردند.
نمایندگان مجلس در جلسه علنی صبح امروز (یکشنبه) مجلس بعد از سخنرانی رئیس جمهور و دفاع نماینده دولت، کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ را با ۱۷۴ رای موافق، ۷۶ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از مجموع ۲۶۰ نماینده حاضر تصویب کردند.

اخبار

وزیر صمت اعلام کرد:

ورود ذغال سنگ به بورس

وزیر صمت با اعلام اینکه به دنبال ورود ذغال سنگ به بورس کالا هستیم، گفت: قیمت گاز برای نیروگاه‌های وزارت نیرو و واحدهای صنعتی باید یکسان باشد، این موضوع در بودجه ۱۴۰۱ هم آمده است.

سید رضا فاطمی امین در نشست هم اندیشی با فعالان اقتصادی حوزه معادن و فرآوری مواد که با حضور رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس برگزار شد، با بیان اینکه مبنای دریافت حقوق دولتی معادن ثبت فاکتور معاملات در سامانه جامع تجارت خواهد شد که تا پایان سال اجرایی می‌شود، اظهار کرد: ثبت فاکتور در سامانه جامع تجارت زیر ساخت تأمین مالی زنجیره‌ای و مبنای بانک‌ها برای ارائه تسهیلات است.

وی با فعالان اقتصادی خواست تا در این راستا نسبت به عضویت در سامانه جامع تجارت و ثبت فاکتورهای مالی خود اقدام کنند.

وزیر صمت در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص تأمین سوخت معادن، بیان کرد: قیمت گاز برای نیروگاه‌های وزارت نیرو و واحدهای صنعتی باید یکسان باشد، این موضوع در بودجه ۱۴۰۱ هم آمده است.

فاطمی امین با اعلام اینکه سرمایه گذاری در نیروگاه‌های بالادستی در دستور کار است، گفت: تفاهم نامه برای اجرای ۱۰ پروژه نیروگاهی با ظرفیت تولید ۱۲ هزار مگاوات برق با وزارت نیرو منعقد شده است.

وی با بیان اینکه بازار برق باید شکل بگیرد، افزود: این موضوع عا از بین رفتن ناکارآمدی‌ها می‌شود؛ البته بازار گاز نیز در برنامه مان هست.

وزیر صمت همچنین با اعلام اینکه به دنبال ورود ذغال سنگ به بورس کالا هستیم، گفت: از یک طرف به دنبال تأمین مالی زنجیره‌ای و از طرف دیگر به دنبال تکمیل سامانه جامع تجارت هستیم و به شدت از صادرات حمایت می‌کنیم.

وی در پایان یادآوری کرد: جلسات با فعالان اقتصادی رشته فعالیت‌ها بصورت مستمر و منظم هر سه ماه یکبار برگزار خواهد شد.

گفتنی است که نشست هم اندیشی وزیر صمت با فعالان اقتصادی حوزه معادن و فرآوری مواد با حضور اکبری تالارنشیتی، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس برگزار شد. در این نشست فعالان اقتصادی به بیان مهمترین پیشنهادات خود در حوزه معادن و فرآوری مواد پرداختند.

از مهمترین پیشنهادات مطرح شده می‌توان به مدیریت ثبات قیمتی نهاده‌های تولید برای حمایت از صنعت، اطمینان خاطر به سهامداران بورس کالا، تأمین انرژی و سوخت پایدار از جمله برش و گاز، متعادل سازی هزینه‌های حمل و نقل و هم افزایی برای حل مسائل زیست محیطی معادن اشاره کرد.

کمک برای ایجاد نشدن محدودیت‌های سیستماتیک در مسیر صادرات، حمایت از بخش خصوصی برای ورود به صنایع مادر، ایجاد پنجره واحد، ارتقا و بروزرسانی ماشین آلات و تجهیزات، توجه به شرکتهای پیمانکاری حوزه معدن از دیگر موارد مطرح شده بوده است.

فعالان اقتصادی همچنین بر حفظ و ارتقای بازارهای جهانی با دیپلماسی اقتصادی و کسب نظر از فعالان بخش خصوصی، انجمن‌ها و تشکلهای تخصصی در پیشبرد امور تأکید کردند.

رستم قاسمی از خانواده شهدای سانحه هواپیمای اوکراینی تجلیل کرد

وزیر راه و شهرسازی در مراسمی از خانواده شهدای سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی تجلیل کرد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، در مراسمی که با حضور رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی و محسن حبیبی قاضی زاده هاشمی، رئیس بنیاد شهید و ایثارگران از بنیاد شهید برگزار شد، از خانواده شهدای پرواز اوکراینی تجلیل شد.

رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی در این مراسم خطاب به خانواده شهدای این پرواز ضمن عرض سلام و احترام گفت: قطعاً این سانحه بسیار دلخراش، برای مردم و شما فراموش ناشدنی است و همواره در ذهن شما خواهد بود. چرا که بهترین عزیزانتان را در حادثه‌ای که حتی تصورش هم نمی‌رفت، از دست دادید. یاد شهدایی که رنج غربت، را برای تحصیل علم به جان خریده بودند، گرمی باد و ان شاءالله روحشان با شهدای کربلا محشور شود.

وی ادامه داد: طبیعتاً مسئولان نیز این سانحه را فراموش نمی‌کنند و وظیفه خود می‌دانند که همواره در کنار خانواده این شهدا باشند. وزارت راه و شهرسازی نیز به عنوان نهادهی که بخش هوایی کشور را اداره می‌کند، جای از قدرداری و خوابیدن وظیفه دارد که بر اساس عرف‌ها و قوانین بین‌المللی در رابطه جبران خسارت کند که به همین منظور ستادی در وزارت راه و شهرسازی تشکیل شده است. وزارت راه و شهرسازی به این وظیفه خود عمل خواهد کرد.

قاسمی افزود: جا دارد مجدداً از خانواده شهدا که با وجود ابعاد بزرگ حادثه، برای حفظ انقلاب و پیروزی مقام معظم رهبری صبر پیشه کرده اند، تشکر و قدردانی کنم.

در ادامه این مراسم چند تن از خانواده شهدان اوکراینی به نمایندگی از خانواده‌های معظم شهدای حادثه هواپیمای اوکراینی درد دل‌های شان را مطرح کردند.